Píeíeitura Municlpalda .
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'059/20I7

O Prefeito Constitucional do Município de VeÍente do Lério. Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 2 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicaçào

Publique-se

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2017

Aft. I _ NOMCAT A Sf JOÃO ANTÔNIO SLVA DOS SANTOS, CPF
091.970.164-70, RG 8.582.765. para exercer o Cargo de CHEFE DO SETOR DE
LIMPEZA PÚBLICA do Município de Vertente <to Lério.

o
:/4r<.-

Lima de Sales

Prefeito

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.750-000
- PE. CNPJ n" 40 893.646/000í-60. Fone/Fax.: (8'1)3634-7í56 Site.

vvww. vertentedolerio.pe. gov, br

ú ç,2

:.,
\!

(